TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT	                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM THÀNHPHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phú
	PHÒNG QUAN HỆ DOANH NGHIỆP
		Tp.HCM, ngày 12  tháng 12 năm 2016

Thư mời tham gia TUẦN LỄ VÀNG TỪ 26 ĐẾN 30/12
“GẮN KẾT THÀNH CÔNG – ĐỒNG HÀNH PHÁT TRIỂN”

Kính gửi:	Các Khoa
		Sinh viên tốt nghiệp, sinh viên năm cuối các ngành

Nhằm tạo điều kiện cho những sinh viên (SV) tốt nghiệp đợt tháng 2/2017 được tiếp xúc Doanh nghiệp, cơ hội có việc làm ngay và đúng chuyên ngành, đồng thời các Doanh nghiệp tuyển được nhân sự phù hợp với nhu cầu phát triển, Phòng Quan Hệ Doanh nghiệp (QHDN) tổ chức TUẦN LỄ VÀNG với chủ đề “GẮN KẾT THÀNH CÔNG – ĐỒNG HÀNH PHÁT TRIỂN” tại trường.
	Đối tượng tham gia: Kỹ sư tốt nghiệp năm 2016, Sinh viên năm cuối các ngành được xét tốt nghiệp trong tháng 2/2017, Doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng SV tốt nghiệp, tuyển SV thực tập.
	Thời gian phỏng vấn, tuyển dụng: từ ngày 26 đến 31/12/2016
	Nội dung tham gia: Phòng QHDN sẽ giới thiệu SV tốt nghiệp, SV năm cuối đã đăng ký tham gia với nhà tuyển dụng phù hợp với chuyên ngành đào tạo hoặc nguyện vọng của SV, xếp lịch để nhà tuyển dụng phỏng vấn trực tiếp SV  tại trường.
	Thời gian thực hiện chương trình
· Từ ngày 15/12 đến ngày 18/12/2016:
	+ Sinh viên đăng kí tham gia phỏng vấn qua link: https://goo.gl/n5mysv
		Mỗi sinh viên có thể chọn nhiều công ty để được phỏng vấn
	+ Chuẩn bị hồ sơ theo yêu cầu của nhà tuyển dụng (bản sao không cần công chứng )
· Từ ngày 19/12 đến ngày 21/12/2016: SV nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng QHDN
· Từ ngày 21/12 đến ngày 25/12/2016: SV cập nhật Email thường xuyên và giữ điện thoại liên lạc để nhận thông báo cập nhật về lịch phỏng vấn cụ thể từ các công ty
TUẦN LỄ VÀNG Từ ngày 26 – 30/12/2016: Doanh nghiệp phỏng vấn sinh viên  theo lịch đã được sắp xếp
	Chi tiết về công ty, vị trí tuyển dụng, yêu cầu hồ sơ xem tạị https://goo.gl/zKtsEZ
[bookmark: _GoBack]                                 	PHÒNG QUAN HỆ DOANH NGHIỆP

image1.png